CAPITAL SOO0TIAL.-El Gapítal Social de la Conpa- 

ita es el de CIENTO CUARENZA Y SEIS MILLONES SUTECIENTOS 

VEINYXDOS MIL CIEN SUCRES (8 146'722.100,00) divididos en 

DOGE MIL ( 12.000 ) nceienes ordinarias y noninativas de 
MIL SUCHES (SÍ 1.000,00) onda unas DOCE MIL ( 12.000 )ae- 

clones oxdínaris y nomínativas de QUINIENTOS SUCRES (% 500,00) 
esta waa y UN MILLON DOSCIENTAS OCULTA Y SNTE MIL DOSCIIWTAS 

VEINTIUVN ( 1*'207.221 ) noesionos exdinarias y nomninmativas de 
CIN SUCRES (í 100,00) enda una. Las DOOR MIL (12.000) aseio-